
DOŠLO m  KBZS:

n  01 m 
Dodatek č. 7

k rámcové smlouvě o dílo ze dne 1.9. 2015, evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 55 236 510, 
evidenční číslo smlouvy objednatele: Y/2015258/07

(dále jen „dodatek“)

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „Zákoník“), který uzavírají níže uvedené smluvní strany:

I.

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ....................................................... . . , 
č.ú. ...........................
Zastoupený: ................................, ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.................................., vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie 
Tel.: ...................., e-mail: ................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)
a

ORGREZ, a.s.
Se sídlem: Hudcova 321/76, 612 00 Bmo-Medlánky 6000 008015
Zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 852
IČ: 46900829 DIČ: CZ46900829
Bankovní spojení: ...............................

č.ú. ...........................
Zastoupenou: ........................................, ředitelem divize
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
......................, vedoucí oddělení ekologie, tel. ....................

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Osoby identifikované shora prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu tohoto dodatku, a že jejich 
oprávnění nebylo ničím omezeno ani zrušeno.

Dodatek č. 7

1 z 4



II.
Předmět dodatku

Dodatek č. 7 se uzavírá v souladu s výše uvedenou rámcovou smlouvou o dílo ze dne 1. 9. 2015 (dále 
jen rámcová smlouva) a specifikuje předmět díla pro rok 2023, sjednává cenu za toto dílo a termíny 
plnění.

III.
V Článku III, „Cena a platební podmínky“ rámcové smlouvy se ruší text v plném rozsahu a 
nahrazuje se novým textem následujícího znění:
Certifikace výrobků:
Cena je stanovena dle způsobu zajištění certifikace a dohledu. Jednotková cena je uvedena v tabulce č. 
1. Počet naplánovaných certifikátů a dohledů pro rok 2023 je uveden v tabulce č. 2, resp. v tabulce č. 3 
a 4.
Případné další certifikace a změny v plánu budou realizovány na základě objednávek v průběhu roku 
2023, a to za ceny uvedené v tab. č. 1 tohoto dodatku.

Ceník certifikací v roce 2023
Název Jednotková cena (Kč)

Nový certifikát nebo recertifikát výrobku ........... Kč

Dohled nad certifikovaným stavebním výrobkem ........... Kč

Řízená evidence procesu v aplikaci EVDO 2 ......... Kč

Prohlášení hydrogeologa k výrobkům posuzovaným dle TN 9.12 ......... Kč

Dohled bez zkoušek, pozastavení certifikátu ......... Kč
Tab. č.I

Dohledy a dozory v roce 2023
Producent/výrobna Číslo certifikátu Název certifikátu

.................. ..................... . .................. 204/C5/2021/040-068225 Základková směs HBZS, typ F
.................. ..................... . .................. 204/C5/2021/040-068226 Základková směs HBZS, typ G
.................. ..................... . .................. 204/C5/2021/040-067925 Základková směs HBZS, typ Gc

............................................... 040-067250 Popílek pro výrobu popílkových 
stabilizátů, typ fluidní F

............................................... 040-068088 Popílek pro výrobu popílkových 
stabilizátů, typ granulaění G

............................................... 040-068087 Popílek pro výrobu popílkových 
stabilizátů, typ granulaění G

.................. ............ .......... 
....................................

204/C5/2021/040-068539 Popílkový stabilizát, lokalita 
Lazy

............................................... 070-060404
Zásypový materiál pro 

technickou rekultivaci, typ 
z fluidního ložového popela

............................................... 070-060791

Zásypový materiál pro 
technickou rekultivaci, typ 

z fluidního ložového popela

(pro lokalitu Lazy VI. etapa)
Celkem dohledů a dozorů 9

Dodatek č. 7

2 z 4



Tab. č. 2

Nová certifikace, recertifikace v roce 2023
Producent/výrobna Číslo certifikátu Název certifikátu

Celkem nových certifikátů a recertifikací 0
Tab č. 3

Dohledy a dozory bez zkoušek v roce 2023
Producent/výrobna Číslo certifikátu Název certifikátu

Celkem nových certifikátů a recertifikací 0
Tab č. 3

Analýzy vzorků popelovin
Požadované analýzy budou realizovány na základě objednávky s uvedeným počtem vzorků 
a specifikací požadovaných analýz. Cena je stanovena v tab. č. 5.
Cena analýz, které nejsou uvedeny v tab. č. 5, bude stanovena na základě obecně platného ceníku 
ORGREZ, a.s. pro rok 2023.

Název Jednotková cena (Kč)

ad 1.1: Analýza vyhl. č. 294/2005 Sb., tab.2.1 ..............

ad 1.1: Analýza vodný výluh dle TP 93 ..............

ad 1.1: Analýza vodný výluh dle ASVEP ..............

ad 1.1: Analýza vyhl. č. 294/2005 Sb., tab.10.1 ..............

ad 1.1: Analýza kovy As, Ni, V v sušině ...........

ad 1.1: Analýza vyhl. ě. 294/2005 Sb., tab.10.2 ..............

ad 1.1: Analýza výluhu dle Provozního řádu o. z. HBZS ..............

ad 1.1: Analýza sušiny dle Provozního řádu o. z. HBZS ..............

ad 1.1: Analýza stanovení ekotoxicity dle vyhl. č. 94/2016 Sb. ..............
Tab. č. 5

Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude přiúětována dle platného a účinného 
zákona o DPH.

Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy po jeho řádném provedení a 
splnění smluvního závazku, a to do 30 dnů ode dne obdržení faktury.

Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, náležitosti dle § 435 Zákoníku., a bankovní spojem zhotovitele.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými

Dodatek č. 7

3 z 4



1

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že 
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zpracovatel 
při podpisu tohoto dodatku.
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy Či pokusu 
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz 
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména 
protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření 
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti a nad její rámec.

Za objednatele: 

V Ostravě, dne:
9. 01. 2023 Za zhotovitelpt-"'"'^

V . . .QfQť.ÝŠ........., dne: . .(Iá. 1.

. . ........................... 
ředitel odštěpného závodu

.................................. 
ředitel divize

Dodatek č. 7

4 z 4


	n 01 m Dodatek č. 7

	I.

	Smluvní strany

	DIAMO, státní podnik

	II.

	Předmět dodatku

	III.

	Dohledy a dozory v roce 2023

	Nová certifikace, recertifikace v roce 2023

	Dohledy a dozory bez zkoušek v roce 2023

	Analýzy vzorků popelovin

	IV.

	Závěrečná ustanovení



	9. 01. 2023



